
Usnesení ze schůze zastupitelstva obce konané dne 30.srpna 2010. 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

1. Kontrolu usnesení z minulé schůze 

2. Ostříhání keřů a posekání trávy proti panu Eksteinovi 

3. Kolaudaci čističky odpadních vod u Ticháčka Milana 

4. Opravu světla v čekárně, které je vytržené a rozbité 

5. Dotaci na opravu hasičské zbrojnice ve výši 104 000 Kč 

6. Vyřešení hranice lesa mezi obcí a panem Haladou 

7. Úklid překážek pro hasiče- vyhlášení brigády 

8. Nepořádek v zátočině při příjezdu do Nové Vsi, který tam udělalo zemědělské 

družstvo 

 

Zastupitelstvo obce odsouhlasilo: 

 

1. Opravu plotu Ing.Šimka Josefa, který sousedí s obecním pozemkem 

 

Zastupitelstvo obce schválilo: 

1. Program schůze všemi hlasy 

2. Výstavbu dětského hřiště všemi hlasy 

 

 

 

Zapsala: Štípková Z.                                                 Starosta obce: Václav Kraft 

 

Místostarosta obce: Ing. Zdeněk Hynčík 

 

 


